



Årsregnskap for regnskapsåret 2012

Organisasjonsnr: 993 452 408
Navn/foretaksnavn: REGELRETT ANNE ÅBYHOLM - BRODAL
Forretningsadresse: Ekraeveien 19
0756 OSLO

Brønnøysundregistrene
03.05.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Brønnøysundregistrene - Regnskapsregisteret

NR 1001-11

VEDLEGG TIL ÅRSREGNSKAP

2012



REGELRETT ANNE ÅBYHOLM - BRODAL Postboks 137 Røa 0701 OSLO	Organisasjonsnr. 993 452 408	ENK
--	-------------------------------------	-----



Registrerte opplysninger per 26.04.2013		Eventuelle endringer dette regnskapsåret	
Startdato 01.01.2012	Avslutningsdato 31.12.2012	Startdato	Avslutningsdato
Konsernforhold Foreninger som følger regler for frivillig virksomhet, kan ikke være morselskap	Morselskap NEI	Endret konsernforhold <input type="checkbox"/> Morselskap <input type="checkbox"/> Ikke morselskap	

Kun for aksjeselskap som har meldt fravalg av revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres Ja

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører Ja

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet Ja

Årsregnskapet er satt opp etter reglene for frivillig virksomhet Avkryssning er kun aktuelt for foreninger (FLI) som er registrert i Frivillighetsregisteret

Hvis enheten ikke følger norsk regnskapslov eller frivillighetsregisterloven, kryss av IFRS selskap IFRS konsern

Hvis enheten velger å avvike fra regnskapsloven § 6-1, kryss av Funksjon selskap Funksjon konsern

Følges regnskapsreglene for små foretak? Ja Nei

Jeg bekrefter at vedlagte årsregnskap er fastsatt av kompetent organ den *for* Dato 06.03.2013

Sted/dato, Underskrift av representant for enheten *Notodden 26/4-2013* **ERNST & YOUNG**
Postboks 34 *Tova W. Lia*
3671 Notodden

Bare til bruk for Regnskapsregisteret

MAUN

G NYVE Admr Kregn Ja Nei Aktiv. regn

M Rets Ant.s

ov.b årsb res bal e.bal gj.bal rev i-rev k-res k-bal k-n k-rev i-k-rev n

k-regn kto d.k ik-fv konsf ifrs fr-rev funk u.off brev



BR-1001-11





Advokat Anne Åbyholm-Brodal

Resultatregnskap

	Note	2012	2011
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		229 426	368 868
Annen driftsinntekt		-8 726	-30 221
Sum driftsinntekter		<u>220 700</u>	<u>338 647</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		25 253	12 918
Avskrivning	2	0	15 000
Nedskrivning	2	0	85 000
Annen driftskostnad	3	87 670	226 168
Sum driftskostnader		<u>112 923</u>	<u>339 086</u>
Driftsresultat		<u>107 777</u>	<u>-439</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		139	68
Annen finanskostnad		0	5
Netto finansposter		<u>139</u>	<u>63</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>107 916</u>	<u>-376</u>
Årsresultat		<u>107 916</u>	<u>-376</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	<u>107 916</u>	<u>-376</u>



Advokat Anne Åbyholm-Brodal

Balanse pr. 31. desember

	Note	2012	2011
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		0	7 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>7 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>0</u>	<u>7 000</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		4 177	37 210
Andre fordringer		0	6 215
Sum fordringer		<u>4 177</u>	<u>43 425</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>32 732</u>	<u>25 367</u>
Sum omløpsmidler		<u>36 909</u>	<u>68 792</u>
Sum eiendeler		<u>36 909</u>	<u>75 792</u>

**Advokat Anne Åbyholm-Brodal****Balanse pr. 31. desember**

	Note	2012	2011
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	-9 711	10 745
Sum opptjent egenkapital		-9 711	10 745
Sum egenkapital		-9 711	10 745
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 662	16 492
Skyldige offentlige avgifter		43 958	48 555
Sum kortsiktig gjeld		46 620	65 047
Sum gjeld		46 620	65 047
Sum egenkapital og gjeld		36 909	75 792

31. desember 2012

Oslo, 6. mars 2013


Anne Åbyholm-Brodal



Advokat Anne Åbyholm-Brodal

Noter til regnskapet for 2012

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Note 2 - Varige driftsmidler

Lisensen er avskrevet fult ut 31.12.2011 ved utmelding fra franchisekjede.



Advokat Anne Åbyholm-Brodal

Noter til regnskapet for 2012

Note 3 - Godtgjørelse til revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2012**

Revisjon	6 168
Andre tjenester	8 030

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoråret.

Note 4 - Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 745	10 745
Privatuttak	-128 372	-128 372
Årets.resultat	107 916	107 916
Egenkapital 31.12.	9 711	9.711



Advokat Anne Åbyholm-Brodal

Årsrapport for 2012

○ **Årsberetning**

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

○ **Revisjonsberetning**



Advokat Anne Åbyholm-Brodal

Årsberetning 2012

Advokat Anne Åbyholm-Brodal

Adresse: , 0751 OSLO
Org.nr: 993452408 MVA

Virksomhetens art

Advokat Anne Åbyholm-Brodal har drevet juridisk tjenesteyting . Virksomheten har forretningslokale i Oslo. Selskapet har hatt begrenset virksomhet i 2012, og advokatvirksomheten vil bli avviklet. Virksomheten fortsetter i 2013 med konsulent og rådgivningstjeneste innen eiendomsforvaltning mv.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2012 kr 220 700 som er en nedgang på 35 % fra i fjor. Årsresultatet for 2012 er et overskudd på kr 107.916, mot et underskudd for 2011 på kr 376. Innehaver mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Det vil bli begrenset virksomhet i selskapet fremover.

Arbeidsmiljø og likestilling

Virksomheten har ingen ansatte. Innehaver av virksomheten er kvinne.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Oslo, 6. mars 2013


Anne Åbyholm-Brodal



ERNST & YOUNG

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Hydroparken Bygg 90, Heddalsvegen 11
Postboks 34, NO-3671 Notodden

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA

Tlf.: +47 35 02 76 70

Fax: +47 35 01 15 65

www.ey.no

Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til Advokat Anne Åbyholm-Brodal
